alır. Tasarımı ve çini süslemeleri ile Anadolu Selçuklu medreseleri arasında öncelikli

bir yere sahiptir. Kapalı avlu kubbesi, avlu duvarlarına oturan tek eyvanlı bir

medresedir. Taç kapıdaki kitabesinden II. İzzettin Keykavus zamanında Emir

Celaleddin Karatay tarafından H. 649-M. 1251-52 yılında yaptırılmış olduğu

anlaşılmaktadır. Mevlana Müzesinde’ ki Konya şer’iye sicil defterlerine göre

medrese 1908 yılına kadar kesintisiz eğitim vermiştir (Karpuz, 1999, s.67).

Resim 2. 18. Karatay Medresesi planı (Türk İslam Ansiklopedisi s. 475)